2023年４月26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 J - M A X

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
齊 藤  浩

 （コード番号 ３４２２ 東証スタンダード・名証メイン）

問 合 せ先
上 席 執 行 役 員

企 画 本 部  本 部 長
松 井  恒 夫

 （ＴＥＬ ０５８４－４８－２８３２）

当社及び当社連結子会社が本田技研工業株式会社より

『優良感謝賞(品質部門)』など４部門を受賞いたしました。

当社グループは、この度、主要客先である本田技研工業株式会社様より、「優良感謝賞(品質部門)」、「コストアワード」、

「品質優秀サプライヤー賞」、「優秀サプライヤー賞」を受賞いたしましたので、お知らせいたします。

記

■ J-MAX「優良感謝賞(品質部門)」受賞

当社は、主要客先である本田技研工業株式会社様にて 2023 年２月 27 日(月)に開催された取引先総会において、『優

良感謝賞(品質部門)』を受賞いたしました。本賞は、品質分野において優れた功績を残した取引先を表彰するもので、当

社の安定した品質による製品供給が評価されたものであります。今回の受賞は、昨年に続き２年連続となります。

■ タイ・マルジュン社「コストアワード」受賞

当社の連結子会社であるTHAI MARUJUN CO.,LTD (以下「タイ・マルジュン社」という。)は、主要客先であるThai Honda

Co., Ltd.様にて2023年3月23日(木)に開催されたホンダサプライヤーカンファレンスにおいて、『コストアワード』を受賞

いたしました。本賞は、原価改善において優れた功績を上げた取引先を表彰するもので、タイ・マルジュン社の継続的な

原価低減への取り組みと成果が評価されたものであります。

■ 広州丸順社「品質優秀サプライヤー賞」受賞

当社の連結子会社である広州丸順汽車配件有限公司(以下「広州丸順社」という。)は、主要客先である広汽本田汽車

有限公司様にて2023年１月11日(水)に開催されたサプライヤー大会において、『品質優秀サプライヤー賞』を受賞いた

しました。本賞は、品質分野において優れた功績を上げた取引先を表彰するもので、広州丸順社の安定した品質による

生産活動への貢献が評価されたものであります。

■ 武漢丸順社「優秀サプライヤー賞」受賞

当社の連結子会社である武漢丸順汽車配件有限公司(以下「武漢丸順社」という。)は、主要客先である東風本田汽車

有限公司様にて2023年１月７日(土)に開催されたサプライヤー大会において、『優秀サプライヤー賞』を受賞いたしまし

た。本賞は、製品供給において優れた功績を上げた取引先を表彰するもので、新型コロナウイルスの感染拡大や半導体

供給不足等により生産変動が続く中、武漢丸順社の安定的な製品供給による生産活動への貢献が評価されたものであ

ります。今回の受賞は、昨年に続き２年連続となります。

当社グループは今後も技術を磨き、優れた商品を提供することで、お客様や社会に貢献し、更なる企業価値向上に努

めてまいります。

以上